

Núm. 200

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Lunes 18 de agosto de 2014

Sec. V-A. Pág. 40246

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones COMUNIDAD DE MADRID

29872 Resolución de 6 de agosto de 2014, de la Dirección Gerencia del Ente Público Hospital Universitario de Fuenlabrada, por la que se convoca procedimiento abierto para el servicio de mantenimiento y conducción de las instalaciones e infraestructuras, incluyendo mano de obra y materiales en el Hospital Universitario de Fuenlabrada y CEP El Arroyo.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Ente Público Hospital Universitario de Fuenlabrada.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Registro General, 1.ª planta del Hospital Universitario de Fuenlabrada.
    - 2) Domicilio: Camino del Molino, 2.
    - 3) Localidad y código postal: Fuenlabrada, Madrid 28942.
  - d) Número de expediente: S 14/005.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Mantenimiento y conducción de las instalaciones e infraestructuras, incluyendo mano de obra y materiales.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto pluralidad de criterios.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 1.676.916,88 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 15 de septiembre de 2014, a las 14:00 horas.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Registro General, 1.ª planta del Hospital Universitario de Fuenlabrada.
    - 2) Domicilio: Camino del Molino, n.º 2.
    - 3) Localidad y código postal: Fuenlabrada, Madrid 28942.
- 9. Apertura de Ofertas:
  - a) Descripción: Proposiciones económicas.
  - b) Dirección: Camino del Molino, 2.
  - c) Localidad y código postal: Fuenlabrada, Madrid 28942.
  - d) Fecha y hora: 14 de octubre de 2014, a las 9:10 horas.

Fuenlabrada, 6 de agosto de 2014.- Fdo.: Pedro Gómez García, Director Enfermería; Ente Público Hospital Universitario de Fuenlabrada; Gerente en Funciones; por delegación de D. Gerencia; Resolución de 17/06/08 (BOCM 30/06/08).

ID: A140042643-1